[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01070/2008
Solicita asfaltamento das ruas do Loteamento São Roque Ville. (Reitera a Indicação 228/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento das ruas do Loteamento São Roque Ville.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa e importante reivindicação feita a este Vereador através da Associação Residencial São Roque Ville.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 03405/2008-451